[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация  Яйского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«         5         »

	марта 2010г.

	№
	298

пгт.Яя

	О создании районной комиссии

 по контролю за пропуском ледохода и паводковых вод в 2010 году

В целях обеспечения безопасности населения и безаварийной работы систем жизнеобеспечения в периоды возможного весеннего половодья и сезонных паводков на территории Яйского района:
1. Утвердить состав районной комиссии по контролю за пропуском ледохода и паводковых вод в 2010 году.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Яйского района от  19.03.2009 года № 360 «О внесении изменений в постановление Администрации Яйского района от 27.02.2009г. № 244 «О создании районной комиссии по контролю за пропуском ледохода и паводковых вод в 2009 году».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Яйского района Д.В. Иноземцева.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Яйского района

	В.А. Шибельгут

	готовил:

	Л.Л. Воронов

	согласовано:

	О.А. Григорьева
Д.В. Иноземцев

Утвержден
постановлением  Главы

Яйского района

от « 5 » марта 2010г. № 298
Состав районной комиссии

по контролю за пропуском ледохода и паводковых вод в 2010 году

Иноземцев Д.В. – заместитель Главы Яйского района, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Яйского района - председатель комиссии

Корсуков С.А. - заместитель Главы Яйского района, заместитель председателя комиссии
Воронов Л.Л. - главный специалист по делам ГО и ЧС администрации Яйского района, секретарь комиссии
Углова С.В. - начальник финансового управления по Яйскому району

Никишов А.К. - заместитель начальника управления образования по Яйскому району

Григорьева О.А. – консультант- советник Главы по юридическим вопросам

Елизаров С.В. - директор МП «Тепловое хозяйство Яйского района»

Беспалов С.Н. - начальник ОГПН Яйского и Ижморского районов

Радченко А.Н. - начальник ПЧ-3 ГУ «2 отряд ФПС по КО»

Лукина И.В. - начальник управления пенсионного фонда Яйского района

Пермякова Н. А. - начальник управления социальной защиты населения

Зевякин  М.Л. - начальник ОАО «Кузбассэнерго-РЭС ПО «СВЭС» Яйский РЭС»

Иконников С.А.- начальник филиала «Энергосеть пгт. Яя»
Михеев В.Ф. - начальник Яйского РОВД

Бубликов Д.Н. - начальник РОСТО
Кононов Н.Н. - главный врач МУЗ «Яйская ЦРБ»

Зеленов А.А. - главный врач филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии

Кемеровской области в Яйском и Ижморском районах»
Денисенко Н.Н. – старший инспектор ГУКО «СОКРСЖ » (по согласованию)
Зеленов А.Ф. – начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по КО в Яйском и Ижморском районах
Оскирко А.В. - начальник ж/д станции Яя
Ремезов А.Г. – начальник Яйского УТЭ Анжеро-Судженского центра телекоммуникаций Кемеровского филиала ОАО «Сибирьтелеком»
Кускова Г.Л. – начальник Яйской гидрометеостанции
Павлов А.В. – председатель правления  райпотребсоюза
Чеботарев В.Л. – директор ООО «Яя-Водоканал»
Матвиенко В.К. – директор ПАТП
Мирошников В.И. – ген. директор ОАО «Машиностроитель»
Егорова Л.В. – редактор газеты «Наше Время»

Уйманов Ю.В. – заведующий телестудией
Мяленко Е.В. – и.о. главы поселка Яя

Желнерович Г.А. – глава  Кайлинской сельской территории
Чигряй С.Н. - глава Китатской сельской территории

Оснач В.В. - глава  Бекетской сельской территории
Скударнова Л.Е. - глава  Марьевской сельской территории

Иль В.А. - глава   Судженской  сельской территории

Редькина Н.П. – глава Вознесенской сельской территории
Фельк Л.Н. -  глава   Улановской сельской территории
Иль А.А. – глава Безлесной сельской территории
Цапаева Л.А. – глава Дачно-Троицкой сельской территории

Первый заместитель Главы Яйского района                                  Д.В. Иноземцев

D:\Мои документы\Воронов л\постановления\О создании противопаводковой комиссии 2010г..doc